
ZARZĄDZENIE NR 314/2021 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)  w związku z § 18 pkt  2 uchwały Nr XXVI/270/2020 Rady Gminy Inowrocław  z dnia  28 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XXVI/270/2020 Rady Gminy Inowrocław z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zwiększeń na kwotę 32.342,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zwiększeń na kwotę 32.342,00  zł, 

᠆ przeniesień na kwotę 23.553,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości  64.092.818,95 zł z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 60.859.176,26 zł, 

᠆ majątkowe  w wysokości 3.233.642,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 68.212.620,83 zł, 

᠆ bieżące w wysokości           54.424.670,86  zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 13.787.949,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 4.119.801,88 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 1.219.988,00 zł, pożyczką 
na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 179.725,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.049.231,00 zł oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 32.628,13 zł oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.638.229,75 zł. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu emitowanych  papierów wartościowych oraz  kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu  

 
w kwocie 

 
1.000.000,00 zł; 

2)finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  1.399.713,00 zł; 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie  

  
179.725,00 zł 

3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
2.401.435,15 zł. 

§ 4. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
Wójt Gminy Inowrocław 

 
Tadeusz Kacprzak 

Id: BB3BDDB0-3CFD-40A9-BBCD-94D7720C05E1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 32 342,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 32 342,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 32 342,00

64 060 476,95 64 092 818,95Razem: 32 342,00

85415 32 342,00

2030 32 342,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

32 342,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 314/2021

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

Id: BB3BDDB0-3CFD-40A9-BBCD-94D7720C05E1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 4 832 088,00
Drogi publiczne gminne 3 967 481,00
Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00
Zakup usług pozostałych 602 000,00
Oświata i wychowanie 12 772 138,85
Szkoły podstawowe 8 043 948,61
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 560 922,00
Różne opłaty i składki 13 695,00
Przedszkola 3 582 800,87
Zakup usług zdrowotnych 1 075,00
Zakup usług pozostałych 1 154 448,87
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

20 032,00

Zakup usług zdrowotnych 5,00
Różne opłaty i składki 3,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

360 963,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 116,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 424,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 46 499,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 546,00
Różne opłaty i składki 706,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 201 116,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 000,00
Stypendia dla uczniów 68 000,00

68 180 278,83

3240 32 342,00 100 342,00

Razem: 32 342,00 68 212 620,83

854 32 342,00 233 458,00
85415 32 342,00 100 342,00

4120 580,00 7 126,00
4430 19,00 725,00

4010 3 731,00 213 155,00
4110 2 000,00 48 499,00

80150 8 130,00 369 093,00

3020 1 800,00 16 916,00

4280 15,00 20,00
4430 3,00 6,00

4300 -423,00 1 154 025,87

80149 18,00 20 050,00

80104 -18,00 3 582 782,87
4280 405,00 1 480,00

4040 -8 111,00 552 811,00
4430 -19,00 13 676,00

801 0,00 12 772 138,85
80101 -8 130,00 8 035 818,61

4210 15 000,00 84 000,00
4300 -15 000,00 587 000,00

600 0,00 4 832 088,00
60016 0,00 3 967 481,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 314/2021

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

Id: BB3BDDB0-3CFD-40A9-BBCD-94D7720C05E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wójt Gminy dokonał:

I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę +32.342,00 zł
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.16.2021 z
dnia 29 marca 2021 r. w rozdziale 85415 o kwotę +32.342,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów (stypendiów i zasiłków szkolnych za okres od stycznia do czerwca
2021 r.) zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty
II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę +32.342,00 zł
- w rozdziale 85415 w stypendiach dla uczniów o kwotę +32.342,00 zł
III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:
- zmniejszenie w rozdziale 60016 w zakupach usług pozostałych o kwotę -15.000,00 zł
z zadania „Wzmocnienie nawierzchni dróg kruszywem"
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę +15.000,00 zł
na zadanie „Zakup kruszywa"
- zmniejszenie w rozdziale 80101 w dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, różnych
opłatach i składkach o kwotę - 8.130,00 zł
i zwiększenie w rozdziale 80150 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń,
wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne,
składkach na fundusz pracy, rożnych opłatach i składkach o kwotę +8.130,00 zł
- zmniejszenie w rozdziale 80104 w zakupach usług pozostałych o kwotę - 423,00 zł
i zwiększenie w rozdziale 80104 w zakupach usług zdrowotnych o kwotę +405,00 zł
oraz w rozdziale 80149 w zakupach usług zdrowotnych, różnych opłatach i składkach o
kwotę + 18,00 zł

Wójt Gminy Inowrocław
Tadeusz Kacprzak

Id: BB3BDDB0-3CFD-40A9-BBCD-94D7720C05E1. Podpisany Strona 1




